
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 354-та редовна седница одржана на 04.04.2024 година:

· Разгледа Извештаји за оценување на учинокот на инспекторите и тоа на : ДПИ, ДТИ, ДИТИ, ДЗС, ДИЖС, ДРС, ДСЗИ,МАЛМЕД, ЦУК, МТВ-КПО, ДИТ, ДКИ,АХВ, ДИЗ,МК, УЗКН,ДУИ, ИУЈ, МТСП,ДАРСМ.
· Разгледа Информации за постапување по три претставки и тоа од: една од Област 2 -Животна средина и заштита на здравје на луѓето и две од Област 5 – Образоване, наука и култура .
· [bookmark: _GoBack]Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против државниoт инспектор за труд.
